PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

                          ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

________________________________________________________________

Praça da Independência, 341, - CEP. 29600-000 – Afonso Cláudio – ES - Tel. 27 3735.4000

www.afonsoclaudio.es.gov.br

DECRETO Nº 020/2020

NOMEIA SERVIDOR

O Prefeito Municipal de Afonso Cláudio, Estado do Espírito Santo,
no uso de atribuições que lhe são conferidas; e

Considerando que o Chefe do Departamento de Meio Ambiente o
senhor BRENO CAETANO DA SILVA entrará em gozo de férias a partir
do dia 13 de janeiro de 2020.

R E S O L V E, nomear nos termos do art. 13, inciso III, da Lei
Municipal nº 1.448/97, a Senhora ADRIELLY MOREIRA BARCELOS,
para exercer o Cargo de Provimento em Comissão Chefe do
Departamento de Meio Ambiente, símbolo CC-2, em substituição ao
servidor Breno Caetano da Silva, no período de 13 de janeiro de 2020
a 11 de fevereiro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Afonso Cláudio, em 13 de janeiro de 2020.

JOADIR DTTMANN
                                                  PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

 PAULO HENRIQUE PAGOTTO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO